theo dõi, xử lý thông tin xấu độc trên không gian mạng Tháng 9/2021 Sở Thông tin và Truyền thông Các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thành phố
119 Dự thảo Tờ trình của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh về đối tượng, mức thăm, tặng quà người có công với cách mạng và đối tượng xã hội nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 Tháng 11/2021 Sở Lao động-TBXH Các sở, ngành và UBND huyện, thành phố
120 Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh về chính sách phòng, chống và kiểm soát ma túy trên địa bàn tỉnh Tháng 12/2021 Sở Tài chính Các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thành phố
121 Báo cáo kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận